lio epher r̄. Iste mortuus fuit in deser

to sine filiis: ideo hereditas eius transiit ad

eius filias de mandato domini: vt habetur

Numeri. xxvii. r̄ hic repetitur cum dicitur:

+ **D**editq; eis iuxta iperū domi

ni possessionē in medio fratris patrū

earū. Per possessionē in terra promissio

nis significatur adeptio beatitudinis in ter

ra viuentiuꝝ. Per iosue ho figuratus fuit

īp̄e christus: vt sepius est dictum. Per hoc

ergo q; iosue filiabus salphaad: qui mortu

us fuit in peccato suo: vt habetur Numeri

xxvii. dedit possessionem in terra promissio

nis: significatur q; pueri malorū parentum

non priuāt̄ hereditate celesti propter ma

liciam īp̄orum: nisi fuerint imitatores scele

rum paternorū: licet aliquando priuēt̄ur

hereditate terrena s̄m iudicium humanū

Item per hoc q; hereditas filiabus fuit da

ta: significatur q; in adeptiōe beatitudinis

differentiaz non facit distinctio sexuum: sed

meritorum. Colos. iii. b. Expolianteſ vos

veterē hoīem cū actib⁹ suis: et induētes no

ūū q; renouat̄ ē in agnitionē dei s̄m imagi

ne qui creauit eū v̄bi nō ē mascul⁹ r̄ femia.

\* Locutioꝝ

## Glo.ordi.

**E** 1. Tio. 2. d bis. vñ. Saluabī aut̄ mulier p̄ filioꝝ generationē: si pmanserit in fide. Iste ḡ matres. i. ista virtus aīe: illis in quibꝝ fortis est: fortes generat sensus: q̄ superari a ḡ tradicente nō p̄t. In alijs aut̄ resoluta est et remissa: qd̄ indicant sensus: q̄s p̄fert languidos et ineptos: has matres de nobis expurgem̄: id est sordes et imundicias q̄ naturalibus aīe motibꝝ ex nr̄a negligētia adue- niūt: purgem̄ vt naturalis vigor inge- nite virtutis effulgeat.

**Israelite n̄ h̄nt equos**

**Dat. 3. c** **Bidem** Secur ad radicē arboris po- sita ē. Ois ḡ arborē q̄ nō facit fructum bonū excide et in ignē mitte. Si e- mūdaueris inq̄t siluā et erit tibi cū ide extermīaueris chananeū. Conemur ḡ chananeū q̄ nobiscū ē citi subūcere: et obediētē face. Post h̄ etiā exminare. Si at dimittim̄ eū et negligim̄: vēlet pharao rex egypti: et incipiet locū n̄m dare i dōtē filie sue et captiuos nos tra- dere legi p̄cti. Obshuēm̄ ḡ vt p̄ualea- m̄ h̄ chananeos: ne si inauerūt h̄ nos de israelitis faciant chananeos.

**Ni. de lyra** **Wittā**

a Locutiqz sunt fi. io. Hic p̄n̄ describit posselliōis filioꝝ ioseph dilatatio: qd̄ nō est sic intelligendū q̄ intrarēt sortē alteri tribꝝ: s̄z q̄ terram p̄tentā intra sortē suā ab eis nō habita- tā ppter siluas: vel ppter gentiles ad hoc ibidē habitatēs ad exhortationem ioseph acq̄sierūt. et ptz l̄rā: paucū except. p̄mitit tñ eoꝝ q̄rūmonia/cū dicitur: